
                                                          
 

UCHWAŁA   Nr  478/11 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia  27  lipca   2011 r. 
 

w sprawie ogłoszenia informacji o wykonaniu budżetu województwa 
za II kwartał 2011 roku. 

 
 
 

Na podstawie art.37, ust.1, pkt 1 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych 
(Dz.U. Nr 157, poz.1240, z późn. zm.) oraz uchwały Nr 2554/10 Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego z dnia 22 kwietnia 2010r. w sprawie zakresu informacji o wykonaniu budżetu 
województwa - uchwala się, co następuje:  
 

§ 1  
 

Przyjmuje się kwartalną informację o wykonaniu budżetu województwa za II kwartał 2011 roku, 
zgodnie z załącznikami Nr 1 i 1a. 

§ 2  
 

Informację, o której mowa w § 1 podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji 
Publicznej.  

§ 3  
 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa, Skarbnikowi Województwa 
Świętokrzyskiego, Dyrektorom: Kancelarii Zarządu i Biura Komunikacji Społecznej.  
 

§ 4  
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 
 

Marszałek Województwa  
 
 

Adam Jarubas  
 

 

 



     Załącznik Nr 1 

     do uchwały Nr 478/11     

     Zarządu Województwa  

     Świętokrzyskiego 

      
                         Kwartalna 

                             informacja o wykonaniu budżetu 
województwa 

 

                                        za okres od 1 stycznia 
2011 roku 

                                          do końca II kwartału 2011 
roku 

  

       w złotych  
 Plan wg Plan   % % 

L.p. Wyszczególnienie uchwały  po zmianach Wykonanie 5:4 5:3 
  budżetowej     

1 2 3 4 5 6 7 

       
A. DOCHODY   677 907 862   721 154 857,99   226 748 367,26        31,4       33,4 
       
       

B. WYDATKI   814 765 550   851 838 795,24   179 691 820,31        21,1       22,1 
       

C. NADWYŻKA BUDŻETU (A-B)                  -                 -      47 056 546,95            -            -  
       

D. DEFICYT BUDŻETU (A-B) - 136 857 688 - 130 683 937,25                   -             -             -  

        
E.  PRZYCHODY   136 857 688   130 683 937,25   156 952 859,83       120,1      114,7 

    
F.  ROZCHODY                                   ‐                 -    105 000 000,00              -             -  
        
        



G.  Kwota udzielonych umorzeń            117 887,42   
  niepodatkowych należności       
  budżetowych, o których mowa       
  w art.60 ustawy o finan.publicz.      

 



 

 

 

 

  Załącznik Nr 1a 
do uchwały Nr 478/11 
Zarządu Województwa 

Świętokrzyskiego 

  Wykaz udzielonych umorzeń 
należności 

 

   

Lp.  Wyszczególnienie  Kwota udzielonych umorzeń 
niepodatkowych należności 
budżetowych, o których mowa w art. 60 
ustawy o fin.publicz. 

1.  Urząd Miasta Sandomierz                                       102 925,00 

   

2.  Stowarzyszenie 800‐lecia Opactwa 
Cysterskiego "Ku przyszłości" 

                                          3 104,00 

3.  Stowarzyszenie Przyjaciół Big‐Bandu "Juniors 
Band‐Starachowice" 

                                          1 724,80 

4.  Gmina Lipnik                                          10 119,65 

5.  Witold Dajewski                                                  13,97 

SUMA                                          117 887,42 

 




